
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente: Marcello Giovani Li Vigni 

Riferimenti Alessandra Belvedere, alessandra.belvedere@istruzione.it  

Andrea Magro, andrea.magro8@istruzione.it  

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111 

Via Varisano n° 2 – 94100 Enna - Tel. 0935/566401 

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it - www.cl-en.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

Vista l’attuale dotazione organica dei posti di sostegno della scuola dell’infanzia per l’a.s. 

2024-2025; 

Viste le singole segnalazioni pervenute dalle scuole in ordine all’effettivo fabbisogno di 

organico, per trasferimenti alunni con disabilità, rinunce al sostegno etc.. 

Ritenuto opportuno rettificare la predetta dotazione organica; 

 

DISPONE 

 

a parziale rettifica, esclusivamente per le scuole interessate, la ripartizione dei posti di sostegno per 

l’A.S. 2024/2025 è così nuovamente ridefinita, con effetto dalla data del presente provvedimento: 

 

Ordine 

scuola 

Codice 

meccanografico 

Scuola Posti assegnati Posti variati 

EH CH DH EH CH DH 

AA CLAA835003  

 

I.C. BALSAMO SAN 

CATALDO  

13,50 0,00 1,00 12,50 0,00 1,00 

AA CLAA821005 I.C. CAPONNETTO 

SCIASCIA CL 

11,50 0,00 0,00 12,50 0,00 0,00 

 

 

Il Dirigente  

Marcello Giovanni Li Vigni 

 
 

mailto:alessandra.belvedere@istruzione.it
mailto:andrea.magro8@istruzione.it
mailto:usp.cl-en@istruzione.it
mailto:uspcl-en@postacert.istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente: Marcello Giovani Li Vigni 

Riferimenti Alessandra Belvedere, alessandra.belvedere@istruzione.it  

Andrea Magro, andrea.magro8@istruzione.it  

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111 

Via Varisano n° 2 – 94100 Enna - Tel. 0935/566401 

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it - www.cl-en.usr.sicilia.it  

2 

 

 

 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato 

CALTANISSETTA/ENNA 

PEC: rts-cl.rgs@pec.mef.gov.it 

 
 

All’ U.R.P. – SEDE 

Alle OO.SS. – SEDE 

All’ Albo - SEDE 

mailto:alessandra.belvedere@istruzione.it
mailto:andrea.magro8@istruzione.it
mailto:usp.cl-en@istruzione.it
mailto:uspcl-en@postacert.istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/
mailto:rts-cl.rgs@pec.mef.gov.it

		2025-02-26T16:40:20+0100


		2025-02-26T16:45:09+0100
	protocollo




